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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 19.04.2026

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Dziś w Polsce obchodzona jest Niedziela Biblijna, która rozpoczyna Tydzień Biblijny. Pismo Święte, zwłaszcza księgi Nowego

Testamentu, przybliżają nam Chrystusa jako naszego Pana i Mistrza. Nie tylko dzisiaj, w Niedzielę Biblijną oraz w ciągu tego

rozpoczynającego się Tygodnia Biblijnego, rozważajmy słowo Boże, zwłaszcza zawarte w Ewangeliach. Zapraszamy na codzienną

adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie, od godz. 17:00. Podobnie jak w minionych latach zapraszam do udziału w zbiórce

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (sprzęt RTV i AGD np. pralki, telewizory, komputery, telefony komórkowe itp.)

organizowanej przez Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw „Pro Missio”. Zbiórka trwa do 22 kwietnia. Zużyty sprzęt można zostawiać z

tyłu naszego domu. W najbliższy czwartek, 23 kwietnia, będziemy obchodzili uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa i męczennika,

patrona Polski. Tego dnia w czasie Mszy Świętej o godz. 18:00 będziemy modlić się w intencji ks. Marka Chmielniaka i ks. Jerzego

Szadego, którzy w tym tygodniu będą obchodzić swoje imieniny. Zachęcam do aktywnego uczestnictwa w liturgii Mszy poprzez

czytanie Słowa Bożego. Przyszłą niedzielę – Niedzielę Dobrego Pasterza – będziemy przeżywali jako Światowy Dzień Modlitw o

Powołania. Rozpoczną się też Kwartalne dni modlitw o powołania do służby w Kościele. Módlmy się o święte powołania kapłańskie i

zakonne. Tego dnia będziemy zbierać ofiary do puszki na Wyższe Seminarium Duchowne w Świdnicy. W tym tygodniu, w sobotę o

godz. 8:00 jest wolna intencja. Zachęcam do aktywnego uczestnictwa w liturgii Mszy poprzez czytanie Słowa Bożego. Dziękuję Bratu

Rafałowi za ułożenie kwiatów. Dziękuję za Waszą obecność i troskę o naszą wspólnotę, za ofiary które dzisiaj składaliście na cele

gospodarcze naszej parafii. Niech nas prowadzi Boże błogosławieństwo.
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